- 1 -

江人社发〔2020〕122 号

关于公布第 46 届世界技能大赛广东省选拔赛
江门市参赛项目种子选手名单及江门市选拔赛

竞赛获奖名单的通知

江门市职业技能竞赛组委会，各市（区）人力资源和社会保障局，

各技工院校，各有关参赛单位：

根据《关于做好第 46 届世界技能大赛广东省选拔赛有关工

作的通知》要求，为选出最优秀的选手代表江门市参加第 46 届

世界技能大赛广东省选拔赛（以下简称“省选拔赛”），我市通过

竞赛选拔和直接推荐参赛两种方式，确定了代表江门市参加省选

拔赛 26 个项目的 30 名种子选手。现将代表江门市参加省选拔赛

种子选手名单（附件 1）和江门市选拔赛获奖人员名单（附件 2）
予以公布，并为代表江门市参加省选拔赛种子选手颁发《代表江

门市参赛通知书》，为江门市选拔赛获奖人员颁发《获奖证书》。
如种子选手因自身原因或不可抗力因素不能参加或自愿放

 - 2 -

弃参加省选拔赛的，竞赛选拔项目按竞赛结果排名依次递补（附

件 2），直接推荐参赛项目由种子选手所在单位另行推荐。

附件：1.第 46 届世界技能大赛广东省选拔赛江门市参赛

项目及种子选手名单

2.第 46 届世界技能大赛江门市选拔赛获奖名单

江门市人力资源和社会保障局

2020 年 5 月 6 日

    公开方式：主动公开

江门市人力资源和社会保障局办公室         2020 年 5 月 6 日印发